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MARUPES NOVADA PASVALDIBAS DOME

Daugavas iela 29, Marupe, Marupes novads, LV-2167
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv

DOMES SEDES PROTOKOLA Nr.21 PIELIKUMS

2024.gada 27.novembris
LEMUMS Nr.2
Par Marupes novada sadarbibas teritorijas civilas aizsardzibas komisijas sastiva
izmaindm un grozijumiem nolikuma

Pamatojoties uz Civilas aizsardzibas un katastrofu parvaldiSanas likuma 11.panta
pirmas dalas 2.punktu, kas noteic, ka padvaldibas uzdevums ir apstiprinat sadarbibas
teritorijas civilas aizsardzibas komisijas nolikumu un sastavu, ka arT ievérojot Finansu
komitejas 2024. gada 20.novembra atzinumu, pienemt iesniegto lémuma projektu “Par
grozijumiem Marupes novada sadarbibas teritorijas civilas aizsardzibas komisijas
nolikuma™, atklati balsojot ar 18 balsim ,,par” (4dndrejs Ence, Martins Bojars, Liga Kadige,
Normunds Orleans, Aivars Ositis, llze Bérzina, Guntis Ruskis, Olegs Sorokins, Ugis
Steinbergs, Dace Strodaha, Gatis Vacietis, Ira Diiduma, Janis Lagzdkalns, Andris Puide,
Janis Libietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko, Janis Kazaks), ,pret” nav, ,atturas” nav,
Mirupes novada pasvaldibas dome nolemj:

1.  Izdarit Marupes novada sadarbibas teritorijas civilas aizsardzibas komisijas nolikuma
(turpmak — Nolikums), kas apstiprinats ar Marupes novada paSvaldibas domes 2022.gada
30.marta lémumu Nr.50 (protokols Nr.5), §adus grozijumus:
1.1. papildinat ar 7.14.apakSpunktu 3ada redakcija:
“7.14. Oskars Krakts — Marupes pasvaldibas informacijas tehnologiju nodalas
vaditajs.,”;
1.2. papildinat ar 7.15.apakSpunktu $ada redakcija:
“7.15. Agnese Jankuna — Marupes pasvaldibas izpilddirektors; ";
1.3. papildinat ar 7.16.apak3punktu $ada redakcija:
“7.16. Dace .gveide — SIA “Marupes komunalie pakalpojumi” Valdes
locekle:™;
1.4. papildinat ar 7.17.apakspunktu $ada redakcija:
“7.17. Valdis Karklins — Domes priekssédétaja vietnieks, "',
1.5. izteikt pielikumu $ada redakcija:

Komisijas loceklu apzinoSanas kirtiba

Komisijas priek§sédétijs - pienem |@émumu par komisijas apzino$anu.
Andrejs Ence, 29491860, andrejs.ence@marupe.lv
Marupes novada pasSvaldibas domes priekS§seédétajs

edvins.prancs@marupe.lv, veic apzipoSanu zvanot/sitot SMS
komisijas locekliem.




Institiicija Kontaktpersona
Ivo Bendrats, 26800742, ivo.bendrats@vugd.gov.lv
Valsts ugunsdz&sibas un glabsanas dienesta Rigas
Valsts regiona parvaldes 2.dalas komandieris

ugunsdzésibas un
glabSanas dienests

Dainis Paskévics, 28796446,
dainis.paskevics@vugd.gov.lv

Valsts ugunsdzesibas un glabsanas dienesta Baldones
postena komandiera pienakumu izpilditajs
virsserzants

Martin3 Egle, 27832990, martins.egle@vvd.gov.lv
Valsts vides dienesta Lielrigas regionalas vides
parvaldes Atkritumu kontroles dalas vaditajs

Valsts vides Reinis Bitenieks, 26681138,
dienests reinis.bitenieks@vvd.gov.lv
Valsts vides dienesta Lielrigas regionalas vides
parvaldes direktora vietnieks
Rinalds Strazdins, 25723577,
rinalds.strazdins(@centrs.vmd.gov.lv Centra
Valsts meza virsmezZniecibas Tukuma meZniecibas meZzinis
dienests leva Vainovska, 22449558,
ieva.vainovska@centrs.vind.gov.lv Centra
virsmeZniecibas Tukuma meZniecibas meZzine
Naci i Juris Vidnakovs, 29405896, 26515011,
ScibAlic juris.visnakovs(@mil.lv
brunotie spéki ) T

Zemessardzes 17 kajnieku bataljona komandieris

Valsts policijas

Dainis Vitka, 29223352, dainis.vitka@riga.vp.gov.lv
Valsts policijas Rigas regiona parvaldes Pierigas
Dienvidu iecirkna priek3nieks pulkveZleitnants

Jevgenijs Tjarve, 28906203,

Bigas regivna jevgenijs.tjarve@riga.vp.gov.lv Valsts policijas Rigas
parvalde = = e _ :
regiona parv. Olaines iecirknpa Kartibas policijas
nodalas priek$nieks
Ivars Vovers, 28346515, ivars.vovers@marupe.lv
Marupes nsyada Marupes novada pasvaldibas darba aizsardzibas
padvaldiba

specialists

Mirupes novada

Valdis Karklins, 25728371,
valdis karklins@marupe.lv Domes priek$sédétaja

pakvakile vietnieks
Juris Jekabsons, 29247111,
Mairupes juris.jekabsons@marupe.lv
pasvaldibas Marupes padvaldibas policijas priekSnieks
policija Kaspars Platnieks, talr. 26525036,

kaspars.platnieks@marupe.lv
Marupes padvaldibas policijas vecakais inspektors

Mirupes novada
pasvaldiba

Inara [ebedeka, talr. 27714497,
inara.lebedeka@marupe.lv
Marupes novada Sociala dienesta vaditaja

Oskars Krakts, talr. 28376560,
oskars.krakts@marupe.lv




Marupes novada Informacijas tehnologiju nodalas
vaditajs

Agnese Jankuna, talr. 29639332,
agnese.jankuna@marupe.lv
Marupes novada pasvaldibas izpilddirektors

AS “Sadales tikls”

Ivo Leoke, 26313107, ivo.leoke(@sadalestikls.lv
Akciju sabiedribas “Sadales tikls™ Tiklu parvaldibas

funkcijas, Tiklu uzturéanas dalas, Vidzemes tiklu
nodalas vaditajs

Andris Millers, 26391877,
andris.millers@sadalestikls.lv Tiklu uzturésanas
dalas, Vidzemes tiklu nodalas meistars

Neatliekamis
mediciniskas
palidzibas dienests

Sarmite Leitane 28663213
sarmite.leitane@nmpd.gov.lv

Neatliekamas mediciniskas palidzibas dienesta
BrigaZu atbalsta centra “Imanta” vaditaja

Liene Jegere 27898064 liene.jegere@nmpd.gov.lv
Neatlickamas mediciniskas palidzibas dienesta
Brigazu atbalsta centra “Imanta” galvenais arsta
paligs

SIA“Mairupes
komunilie
pakalpojumi”

Dace Sveide 28670000 Dace.Sveide@mkp
SIA “Marupes komunalie pakalpojumi™ Valdes
locekle

2.  Lemums stajas speka ar ta pienemsanas bridi.

3.  Centralas parvaldes Juridiskajai nodalai sagatavot Marupes novada sadarbibas
teritorijas civilas aizsardzibas komisijas nolikuma konsolideto versiju.

4. Centralas parvaldes Sabiedribas informéSanas un multimediju nodalai publicét
Marupes novada sadarbibas teritorijas civilas aizsardzibas komisijas nolikuma konsolidéto
versiju paSvaldibas timekla vietné www.marupe.lv.

Pasvaldibas domes priek3sédétajs

,; Andrejs Ence

A

Sagatavoja Personala un dokumentu parvaldibasnodaja

Darba aizsardzibas specidalists E. Prancs

Lémuma noraditie normativie akti ir speka
un attiecinami uz lémuma minéto gadijumu.
Centralas parvaldes Juridiskas nodajas

vaditaja N.Zalite

~




